ISBN

9782070416806
9782742770991
9782765062509
9782924491096
9782761660808
9782761726313
9782761790918
9782764902318
9782764906620
9782761697736
9782761737074
9782761737081
9782761727303
9782218962844
9782072762284
9782894703403
9782923662015

Livres usagés ITA re

dris Hiver 2024

Le classement par ordre alphabéthique de titre, vérifiez les CUP.

Le taux de vente des usagé est de 96%

DESCRIPTION

BALZAC ET LA PETITE TAILLEUSE CHINOISE
BELLES-SOEURS (LES)

CALCUL DIFFERENTIEL 9 ED

CHERCHER SAM 2 ED.

CYRANO DE BERGERAC

DOM JUAN

ENCUENTROS 2: CAHIER D'EXERCICES INTERACTIFS 2 ED.
GUIDE DE REFERENCE EN FERTILISATION 2 ED.

GUIDE D'IDENTIFICATION DES MAUVAISES HERBES DU QUEBEC 2 ED.

GUIDE LITTERAIRE 5 ED

MALADE IMAGINAIRE

MARIAGE DE FIGARO (LE)

MISERABLES (LES)

MISERABLES: TEXTE ABREGE

ROMANESQUE

TECHNIQUES DE CULTURE EN MULTICELLULES (LES)
UN HOMME ET SON PECHE

prix

membre

neuf

16,11
14,20
68,36
21,81
15,16
13,26
27,51
39,85
24,66
23,71
13,26
14,21
13,26

8,51
14,73
47,50
14,21

Le prix usagé par défaut est établit a 25% de rabais p/r au prix membre.

R A < R A < A < A e < A = < A o A < < A oS

mise a jour
12/01/2024

prix usagé
par défaut

12,08 $
10,65 $
51,27 $
16,36 $
11,37 §
9,95 $
20,63 $
29,89 $
18,50 $
17,78 $
9,95 $
10,66 $
9,95 $
6,38 $
11,05 §
35,63 $
10,66 $



