Livres usagés ITA repris Hiver 2024 Le classement par ordre alphabéthique de titre, vérifiez les CUP.

Le classement par ordre alphabéthique de titre, vérifiez les CUP. Le prix usagé par défaut est établit à 25% de rabais p/r au prix membre. Le taux de vente des usagé est de 96%

			mise a jour 12/01/2024
ISBN	DESCRIPTION	prix membre neuf	prix usagé par défaut
9782070416806	BALZAC ET LA PETITE TAILLEUSE CHINOISE	16,11 \$	12,08 \$
9782742770991	BELLES-SOEURS (LES)	14,20 \$	10,65 \$
9782765062509	CALCUL DIFFÉRENTIEL 9 ED	68,36 \$	51,27 \$
9782924491096	CHERCHER SAM 2 ED.	21,81 \$	16,36 \$
9782761660808	CYRANO DE BERGERAC	15,16 \$	11,37 \$
9782761726313	DOM JUAN	13,26 \$	9,95 \$
9782761790918	ENCUENTROS 2: CAHIER D'EXERCICES INTERACTIFS 2 ED.	27,51 \$	20,63 \$
9782764902318	GUIDE DE RÉFÉRENCE EN FERTILISATION 2 ED.	39,85 \$	29,89 \$
9782764906620	GUIDE D'IDENTIFICATION DES MAUVAISES HERBES DU QUÉBEC 2 ED.	24,66 \$	18,50 \$
9782761697736	GUIDE LITTÉRAIRE 5 ED	23,71 \$	17,78 \$
9782761737074	MALADE IMAGINAIRE	13,26 \$	9,95 \$
9782761737081	MARIAGE DE FIGARO (LE)	14,21 \$	10,66 \$
9782761727303	MISERABLES (LES)	13,26 \$	9,95 \$
9782218962844	MISÉRABLES: TEXTE ABRÉGÉ	8,51 \$	6,38 \$
9782072762284	ROMANESQUE	14,73 \$	11,05 \$
9782894703403	TECHNIQUES DE CULTURE EN MULTICELLULES (LES)	47,50 \$	35,63 \$
9782923662015	UN HOMME ET SON PÉCHÉ	14,21 \$	10,66 \$